OTYET

OB UCMOMHEHUW YYPEXOEHUEM MNAHA ErO ®UHAHCOBO-XO35UCTBEHHOM OEATENBLHOCTU Koabt
®opma no OKY[] 0503737
Ha 01 sHBaps 2020 r. Hata 01.01.2020
YupexnaeHue MBOY 10 AAukO "daken” no OKMO 55725026
O6ocobneHHoe nogpasaeneHve
Yupeautens [Menaprament oGpasosaHus agMUHCTPaLK [ opoaa Tomcka no OKTMO 69701000
Havimerosanue oprana, ocywectens- no OKMNo 55725026
OLLIEr0 MNONHOMOYMS yupeauTens naea no BK| 920
Bua dunaHcosoro obecneuerus (neATensHoOCTYH) Cybcuanm Ha uHble uenu
NepuoanyHocTs: keapTansHasi, rogosas
Epviuua nsmepenus: py6 no OKEU 383
1. Joxoabl yuypexaeHusa
) Ko Koa Visepkieio MIcnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HaueHui Cymua
aumeHoBaHue nokasarens c1;(;;o a:;a:; HI;];i::Z:I:ﬁ qepez ;V‘Tieeb'e yepes fqa::sacme ;f‘f::(:::z ,::::acgs;,:n; wroro OTKIOHEHUS!
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Joxonel - Bcero
(ctp. 030 + cTp. 040 + cTp. 050 + cTp. 060 + ctp. 090 + cTp.
100) 010 2521 567,77 2521 567,77 - - 2521 567,77
__MPOYKME foxopme! - 100 180 2521 567,77 2 521 567,77 2 521 567,77




2. Pacxofb! yupexaenus

®opma 0503737 c.2

Haumenosanue nokasarens

Ko
cTpo-
Ku

Koga
aHanu-
KU

YTBepxaeHo
nNaHoBbIx
HasHaveHun

VicnonHero nnaxoswix HasHavyeHuin

Yepes nuuesblie
cyeta

yepes baHkoBckue
cyeta

yepes kaccy
yupexaeHus

HeKaccoBbIMU
onepauusmu

wutoro

Cymma

OTKNOHEHUs

2

3

4

5

6

7

8

10

Pacxogw! - Bcero
(cTp. 100 + cTp. 200 + CTp. 300 + c1p. 400 + CTp. 600 + cTp.
800)
B TOM yucre:
=

200

4021 567,77

4 021 567,77

4 021 567,77

PACXO[b! HA BBIMNATLI IEPCOHANY B LIENSAIX
OBECNEYEHNS BLIMONHEHNS GYHKLMI
FOCYOAPCTBEHHbLIMU (MYHULMMANBHBIMU)
OPTAHAMI, KASEHHBIMU YUPEXAEHUAMM,
OPTAHAMI YTPABNEHUS FOCYIAPCTBEHHBIMM
BHEBIODKETHBIMY ©OHIAMM (c1p. 110 + cTp. 130)

100

40 649,52

40 649,52

40 649,52

PACXOAbI HA BEINNATHI IEPCOHARY KA3EHHBIX
YUYPEXKOEHUN (ctp. 111 + ctp. 112 + CTp. 113 + c1p. 119)

110

40 649,52

40 649,52

40 649,52

®owg onnatsl Tpysa yupexaenui

_
BsHockl no obsizatensHomy coumanbHOMy CTpaxoBaHuIo Ha

BbINNaThl No onnare Tpyaa paGoTHUKOB 1 MHbIe BbINNAThI
PpaboTHukam yupexaenuit

111

31 220,88

31 220,88

31 220,88

119

9 428,64

9 428,64

9 428,64

SAKYIKA TOBAPOB, PABOT U YCNyr ans
OBECMNEYEHMSA FOCYAAPCTBEHHbIX
(MYHVIL(VIHAanle) HY>K[

(cTp. 220 + cTp. 240)

200

3980 918,25

3980918,25

3980 918,25

VHBIE 3AKYMKK TOBAPOB, PAEOT U YCAYT ana
OBECMEYEHUSA FOCYAAPCTBEHHbIX
(MyHVlL(VIﬂAﬂbeIX) HY>XXO

(cTp. 241 + c1p. 243 + CTp. 244 + cp. 245)

Mpouas sakynka TOBapOB, pabot u ycnyr

240

3980 918,25

3980918,25

3980918,25

244

3980918,25

3980918,25

3980 918,25

.
Pe3ynerar ucnonnenus (necpuuur / npoguuur)
(cTp. 010 - cTp. 200)

450

- 1500 000,00

- 1500 000,00

- 1500 000,00




3. cTouHukn douHaHCUpoBaHust geduunta CpeacTs yupexaeHus

®dopma 0503737 c.3

McnonHeHo NnaHoBbIX HasHaueHWn

Koa Koa YTBEpKaeHo Cymma
HaumeHoBaHnve nokasarens CTpo- axanu- I'lﬂaHoBbIXy yepes nuueBble yepes GaHkoBCKME yepes kaccy HeKaccoBbIMMN HGTG OTKNOHEHUS!
K TMKN Ha3HavYeHun cuera cyeTa yupexaeHus onepauusamun
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
UcTounuku puHaHcupoBaHus aecmumta CpescTs - BCero
(cTp. 520 + cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp. 730 + CTP.
820 + cTp. 830); (cTp. 500 = - CTp. 450)
B TOM yucne: 500 1 500 000,00 1 500 000,00 - 1 500 000,00
BHympeHHue ucmoyvHuKu
(cmp. 171 + cmp. 520 + cmp. 620 + cmp. 540 +
cmp. 640 + cmp. 710 + cmp. 810)
13 HUX: 520 - = 5 -
HesuxeHue deHexHbIx cpedcme
(cmp. 591 + cmp.592) 590 X 4 - " :
NOCTyNnEHNE AEHEXHBIX CPEACTB Npoumne 591 510 s
BblObITHE AEHEXHbIX CpeacTs 592 610 =

BrewmHue ucmoyHuk
13 HUX:

620




Popma 0503737 c.4

WcnonkieHo nnaHoBbix HasHaueHuin

Kog Koa YTeepxaeHo Cymma
HaumerosaHue nokasarens CTpo- | aHamm- nnanosux- yepes nuuesble yepes baHkoBCKue yepes kaccy HekaccoBbiMu uToro OTKIOHEHUs
Kn TUKN HasHa4veHun cyera cyeta yqpexaeHus onepauymamu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
V3mereHue ocmamkoe cpedcme 700 X 1 500 000,00 1 500 000,00 - 1 500 000,00
yBenuyeHne oCTaTkoB CPeACTB, BCEro (-) 710 510 -2 859 202,09 - 2859 202,09 X
YMEHbLUeHWe 0CTaTKOB CPeACTB, BCEro (+) 720 610 4 359 202,09 4 359 202,09 X
M3mererue ocmamkoe no eHympeHHum obopomam
cpedcme y4pexxoeHus
(cmp. 731 + cmp.732)
B TOM yucne: 730 X - - o o
YBEINM4EHIe 0CTaTKOB CPE/CTB YUpeXaeHus (+) 731 510 - X
YMEHbLUEHNE 0CTaTKOB CPEACTB yupex/eHus (-) 732 610 - X
UsmeHeHue ocrmamkos no 8HYMPEHHUM pacYemam
(cmp. 821 + cmp. 822)
B TOM yucne: 820 X - - % o
YBENM4EeHne 0CTaTKOB Mo BHYTPEHHUM pacyeTam (KT
030404510) (+) 821 -
YMEHbLLIEHE 0CTaTKOB NO BHYTPEHHUM pacueTam (0T
030404610) (-) 822 &
VismerHeHue ocmamkoe pacyemos no B8HYMPEHHUM
npusnedyeHusm cpedcme
(cmp. 831 + cmp. 832)
B TOM yucne: 830 X - 2 = -
© yBenwuenue pacyeTos no BHYTPEHHEMY NPUBNEYEHMIO
ocrarkos cpeacts (Kt 030406000) (+) 831 -
- YMEHbEHNE pacueToB No BHYTPEHHEMY
NpuBieYeHnio ocTaTkos cpeacts (At 030406000) (-) 832 -




4. CBeaieHusi 0 BO3BpaTax OCTaTKOB Cy6CUAMIA M PacXO0B MPOWNbIX fleT

MpousseaeHo Bo3spartos
Kop Koa
Haumenosanue nokasatens ctpo- | awanu- Hepes “epes nepes HeKaccoBbIMU
Kn VKN nuiuesbie 6aHkoBCKue kaccy utoro
onepauusmu
cyeta cuera yupexaenus
1 2 3 4 5 6 74 8
Bosspaweqo ocmamkoe cy6cuduti npowibix nem,
ecezo 910 X X o = 4 -
W3 HUX MO KOAAM aHaNUTUKK:

911 i

Bosspauwero pacxodos npoWInbIX f1em, ece2o 950 - E W y -

i3 HIAX N0 KOAAM aHanuTuku:
951 =
- PykoBoauTens ¢uHaHcoBo- ; Y
3koHoMUYeckon cnyxdul MBY LB 10 '//,~*. sl
PykoBoautens T.A. Agackesuy / & > il
(I‘IOAFIMCb) (pacwudposka noanucu) (noAnucy (pacwwdposka noamnucu)
: Z7 4
nasHblit Gyxrantep MBY us oo, é C.A. ®egoceesa /

(noArwxc:;) (pacwudposka nognucu)
UenmpanuzoearnHas 6yxzanmepusi MBY L 1O, OrPH 1037000161516 ,MHH 7017082090 KMM701701001, 634021 r. Tomck , yn WesyeHko ,41 a
. {Haumerosanve, OFPH, UHH,KMM, MeCToHaxoxaeHue )
i
Z /, >
Pykosoautens NvpekTop,~ ¢ S i O.A. Konnawhukosa
(ynonHomoueHHoe nuuo) (aomxHocT) ) Y (nommc;/ (pacwudpoeka nognmcu)
/, Z
Vcnonuutens 3amectutens gupektopa MBY LB 0 ,j/ [’/ s / 0. 1. MeTpyLkesl 90 70 67
(AOMKHOCTL) (nognuce) / (pacwmcposka noanucu) (tenechoH, e-mail)
o 200, r :




